ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2
4
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

6 - MODULAR HI MM
MODULAR TC
CENTRALINA FLY GAS e VARIATORE ELETTRONICO DI
ANTICIPO (all’interno dell’abitacolo)
IDRO
GUIDA
LATO
LATERALI
AIR
BAG
6
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040280 280 4
da SMART a P1 22TB01040400E 400 1
da SMART a P2 22TB01040540E 540 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040460E 460 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040600 600 1
da MAP
a presa press. 22TB04040600 600 1
3
96/69/CE